
Platz Name Team Schnitt Pins / Spiele

1. Öing, Frank Spielstubenteam / BFSV Küste 220,67 1324 / 6 ( 216 / 256 / 219 / 204 / 247 / 182 )

2. Bittner, Sebastian Saturn Cuxhaven / BSV Cuxhaven 213,83 1283 / 6 ( 258 / 215 / 205 / 205 / 213 / 187 )

3. Beverdam, Bert Team Peters / BFSV WHV 209,50 1257 / 6 ( 203 / 258 / 238 / 185 / 202 / 171 )

4. Borgward-Jerschor, Daniel Team BCN Bowling Wilhemshaven / BFSV WHV 208,67 1252 / 6 ( 191 / 223 / 194 / 195 / 204 / 245 )

5. Peters, Egon Team Peters / BFSV WHV 201,00 1206 / 6 ( 205 / 168 / 246 / 199 / 196 / 192 )

6. Bittner, Herbert Saturn Cuxhaven / BSV Cuxhaven 200,17 1201 / 6 ( 203 / 194 / 222 / 210 / 222 / 150 )

7. Schmidt, Michael Team Peters / BFSV WHV 200,17 1201 / 6 ( 206 / 212 / 238 / 168 / 187 / 190 )

8. Großefeste, Stefan Ing.Büro Mendikowski / BSV Cuxhaven 198,80 994 / 5 ( 203 / 234 / 211 / 156 / 190 / 0 )

9. Gerjets, Horst Spielstubenteam / BFSV Küste 196,33 1178 / 6 ( 214 / 212 / 193 / 169 / 212 / 178 )

10. Bahr, Leon Team BCN Bowling Wilhemshaven / BFSV WHV 195,00 1170 / 6 ( 180 / 223 / 196 / 201 / 205 / 165 )

11. Harms, Matthias Team BCN Bowling Wilhemshaven / BFSV WHV 193,83 1163 / 6 ( 162 / 183 / 206 / 207 / 215 / 190 )

12. Rößler, Maik Ing.Büro Mendikowski / BSV Cuxhaven 193,40 967 / 5 ( 0 / 242 / 220 / 158 / 168 / 179 )

13. Leck, Stephan Ing.Büro Mendikowski / BSV Cuxhaven 193,00 965 / 5 ( 170 / 181 / 0 / 214 / 184 / 216 )

14. Rehm, Thomas Flotte Feile / BSV Cuxhaven 192,50 1155 / 6 ( 203 / 181 / 211 / 180 / 181 / 199 )

15. Dornieden, Siggi Polizei Goslar 1 / BFSV Nordharz 191,67 1150 / 6 ( 202 / 209 / 148 / 193 / 222 / 176 )

16. Peter, Klaus Saturn Cuxhaven / BSV Cuxhaven 191,50 1149 / 6 ( 175 / 153 / 220 / 188 / 239 / 174 )

17. Dürkes, Volker Universal Sports / BSV Hannover 186,00 1116 / 6 ( 231 / 181 / 212 / 169 / 182 / 141 )

18. Leck, Jan Niklas Ing.Büro Mendikowski / BSV Cuxhaven 182,50 730 / 4 ( 162 / 0 / 174 / 151 / 0 / 243 )

19. Brugger, Rolf Pin Force / BFSV Küste 181,67 1090 / 6 ( 176 / 213 / 198 / 169 / 159 / 175 )

20. Dittrich, Adrian Oldenburgische Landesbank / BSVO 179,50 1077 / 6 ( 134 / 202 / 190 / 202 / 158 / 191 )

21. Borchert, Maic Flotte Feile / BSV Cuxhaven 177,50 1065 / 6 ( 183 / 148 / 161 / 239 / 179 / 155 )

22. Schoon, Jens Spielstubenteam / BFSV Küste 176,83 1061 / 6 ( 153 / 170 / 161 / 189 / 174 / 214 )

23. Dechant, Helmut Oldenburgische Landesbank / BSVO 175,67 1054 / 6 ( 158 / 171 / 170 / 190 / 179 / 186 )

24. Schalitz, Herbert Polizei Goslar 1 / BFSV Nordharz 174,67 1048 / 6 ( 151 / 201 / 159 / 129 / 176 / 232 )

25. Wehrhahn, Christoph Universal Sports / BSV Hannover 173,50 1041 / 6 ( 237 / 190 / 162 / 140 / 160 / 152 )

26. Lübben, Matthias Pin Force / BFSV Küste 172,67 1036 / 6 ( 171 / 154 / 146 / 211 / 178 / 176 )

27. Phramkhao, Phanuwat Saturn Cuxhaven / BSV Cuxhaven 172,50 1035 / 6 ( 203 / 147 / 211 / 173 / 172 / 129 )

28. Bock, Peter Polizei Goslar 1 / BFSV Nordharz 172,17 1033 / 6 ( 155 / 181 / 203 / 139 / 195 / 160 )

29. Hinrichs, Thorben Team BCN Bowling Wilhemshaven / BFSV WHV 171,83 1031 / 6 ( 140 / 173 / 177 / 196 / 164 / 181 )

30. Schmeil, Martin Pin Force / BFSV Küste 170,83 1025 / 6 ( 135 / 159 / 178 / 175 / 180 / 198 )

31. Kruse, Otto Oldenburgische Landesbank / BSVO 167,83 1007 / 6 ( 149 / 184 / 170 / 157 / 180 / 167 )

32. Hilker, Andreas Pin Force / BFSV Küste 155,00 930 / 6 ( 190 / 148 / 160 / 142 / 135 / 155 )

 

Abschlusstabelle Herren

36.Niedersachsen-Landesmeisterschaft-Bowling am 21.Juni 2015 in Cuxhaven



Platz Name Team Schnitt Pins / Spiele

1. Koch, Kathy Polizei Goslar 1 / BFSV Nordharz 208,17 1249 / 6 ( 195 / 248 / 175 / 171 / 231 / 229 )

2. Wilckens, Vanessa Flotte Feile / BSV Cuxhaven 204,50 1227 / 6 ( 214 / 194 / 210 / 209 / 201 / 199 )

3. Öing, Manuela Spielstubenteam / BFSV Küste 199,00 1194 / 6 ( 214 / 212 / 163 / 201 / 179 / 225 )

4. Peters, Doris Team Peters / BFSV WHV 177,17 1063 / 6 ( 191 / 196 / 170 / 154 / 167 / 185 )

5. Rößler, Daniela Ing.Büro Mendikowski / BSV Cuxhaven 173,40 867 / 5 ( 195 / 184 / 158 / 0 / 147 / 183 )

6. Gerdes, Edith Oldenburgische Landesbank / BSVO 166,17 997 / 6 ( 162 / 161 / 173 / 160 / 180 / 161 )

7. Bader, Bine Universal Sports / BSV Hannover 160,50 963 / 6 ( 150 / 156 / 150 / 177 / 161 / 169 )

8. Wilckens, Kerstin Flotte Feile / BSV Cuxhaven 150,67 904 / 6 ( 145 / 147 / 158 / 166 / 154 / 134 )

9. Dürkes, Daniela Universal Sports / BSV Hannover 146,17 877 / 6 ( 159 / 119 / 159 / 164 / 130 / 146 )

36.Niedersachsen-Landesmeisterschaft-Bowling am 21.Juni 2015 in Cuxhaven

Abschlusstabelle Damen



Platz Team Schnitt Pins Spiele Serien

1. 198,21 4757
24

( 797 / 850 / 736 / 763 / 812 / 799 )

2. 196,96 4727
24

( 805 / 834 / 892 / 706 / 752 / 738 )

3. 194,50 4668
24

( 839 / 709 / 858 / 776 / 846 / 640 )

4. 192,33 4616 24 ( 673 / 802 / 773 / 799 / 788 / 781 )

5. 188,46 4523 24 ( 730 / 841 / 763 / 679 / 689 / 821 )

6. 186,67 4480 24 ( 703 / 839 / 685 / 632 / 824 / 797 )

7. 181,29 4351 24 ( 745 / 670 / 740 / 794 / 715 / 687 )

8. 172,29 4135 24 ( 603 / 718 / 703 / 709 / 697 / 705 )

9. 170,04 4081 24 ( 672 / 674 / 682 / 697 / 652 / 704 )

10. 166,54 3997 24 ( 777 / 646 / 683 / 650 / 633 / 608 )

Damen Herren

Spiele >200 11 64

Spiele 150 - 199 35 107

Spiele 100 - 149 7 16

Spiele <100 0 0

43 Bowlerinnen und Bowler 9 34

240 Spiele 53 187

44335 Pins 9341 34994

Schnitt nach Damen und Herren 176,25 187,13

Spielstubenteam / BFSV Küste

36.Niedersachsen-Landesmeisterschaft-Bowling am 21.Juni 2015 in Cuxhaven

Abschlusstabelle Mannschaften

Team Peters / BFSV WHV

Saturn Cuxhaven / BSV Cuxhaven

Team BCN Bowling Wilhemshaven / BFSV WHV

Ing.Büro Mendikowski / BSV Cuxhaven

Polizei Goslar 1 / BFSV Nordharz

Flotte Feile / BSV Cuxhaven

Oldenburgische Landesbank / BSVO

Pin Force / BFSV Küste

Universal Sports / BSV Hannover

36.Niedersachsen-Landesmeisterschaft-Bowling am 21.Juni 2015 in Cuxhaven



Platz Name Team / Verband Spiel

1. Bittner, Sebastian 258

2. Beverdam, Bert 258

3. Öing, Frank 256

4. Peters, Egon 246

5. Borgward-Jerschor, Daniel 245

6. Leck, Jan Niklas 243

7. Rößler, Maik 242

8. Peter, Klaus 239

9. Borchert, Maic 239

10. Schmidt, Michael 238

11. Wehrhahn, Christoph 237

12. Großefeste, Stefan 234

Platz Name / Team Spiel

1. Koch, Kathy 248

2. Öing, Manuela 225

3. Wilckens, Vanessa 214

4. Peters, Doris 196

5. Rößler, Daniela 195

6. Gerdes, Edith 180

7. Bader, Bine 177

8. Wilckens, Kerstin 166

9. Dürkes, Daniela 164

 Top 12 - Höchste Spiel Herren

Saturn Cuxhaven / BSV Cuxhaven

Team Peters / BFSV WHV

Spielstubenteam / BFSV Küste

Team Peters / BFSV WHV

Flotte Feile / BSV Cuxhaven

Team BCN Bowling Wilhemshaven / BFSV WHV

Ing.Büro Mendikowski / BSV Cuxhaven

Ing.Büro Mendikowski / BSV Cuxhaven

Saturn Cuxhaven / BSV Cuxhaven

Flotte Feile / BSV Cuxhaven

Team Peters / BFSV WHV

Ing.Büro Mendikowski / BSV Cuxhaven

Oldenburgische Landesbank / BSVO

Universal Sports / BSV Hannover

Flotte Feile / BSV Cuxhaven

Universal Sports / BSV Hannover

Universal Sports / BSV Hannover

Ing.Büro Mendikowski / BSV Cuxhaven

 Top 9 - Höchste Spiel Damen

Polizei Goslar 1 / BFSV Nordharz

Spielstubenteam / BFSV Küste

Team Peters / BFSV WHV


